
UCHWAŁA NR  XXIV/165/21
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE

z dnia 25 marca 2021 r.

w sprawie ustalenia  wysokości  diet oraz należności z tytułu zwrotu kosztów podróży radnych Rady 
Miejskiej w Kobylinie 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zmianami) oraz § 5 ust. 3 Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 
radnych rady gminy (Dz.U. Nr 66, poz. 800 ze zmianami), Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną dietę w następującej wysokości: 

1) Przewodniczący Rady Miejskiej w Kobylinie – 1342 zł 

2) Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kobylinie – 1100 zł.

2.  Osobom wymienionym w ust. 1 nie przysługują diety za udział w posiedzeniach, o których mowa 
w § 2 ust. 1 niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Ustala się następujące wysokości diet za każdy udział w posiedzeniach: 

1) dla radnych za udział w posiedzeniach Rady Miejskiej oraz za udział w posiedzeniach komisji – 392 zł, 

2) dla przewodniczących komisji za udział w posiedzeniach Rady Miejskiej oraz za udział w posiedzeniach 
komisji – 448 zł.

2. Ustala się następujące wysokości diet za udział w kontroli: 

1) dla członków Komisji Rewizyjnej – 392 zł, 

2) dla Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej – 448 zł.

3.  Radnemu za udział w szkoleniach przysługuje dieta w wysokości 336 zł za jeden dzień. 

4.  W przypadku zbiegu posiedzeń w tym samym dniu radnym przysługuje tylko jedna dieta.

§ 3. Podstawę do wypłacenia diety stanowi obecność radnego na posiedzeniu potwierdzona własnoręcznym 
podpisem na liście obecności lub w przypadku posiedzenia zdalnego na podstawie raportu obecności. 

§ 4. 1. Radnym przysługują należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych na zasadach określonych 
w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 
ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych rady gminy ( Dz.U. Nr 66, poz. 800 ze 
zmianami). 

2.  Na  wniosek radnego Przewodniczący Rady może wyrazić zgodę na przejazd w podróży służbowej 
pojazdem samochodowym nie będącym własnością gminy. W takim przypadku radnemu przysługuje zwrot 
kosztów przejazdu według maksymalnych stawek za jeden kilometr przebiegu, ustalonych w oparciu o przepisy 
w sprawie warunków ustalania i zasad zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, 
motocykli i motorowerów nie będących własnością pracodawcy.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr III/26/18 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie:  
ustalenia  wysokości  diet oraz należności z tytułu zwrotu kosztów podróży radnych Rady Miejskiej w Kobylinie. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

Id: YBGDM-TDRYJ-ITPNO-SPGEX-BUVVL. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2021 r. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

Mirosław Marek Flak

Id: YBGDM-TDRYJ-ITPNO-SPGEX-BUVVL. Podpisany Strona 2




